
    

    

Overskrift: 

Medicinstuderende søges til Lægehuset Østerstrand, Fredericia 

  

Praksisbeskrivelse:  

Lægehuset Østerstrand er et moderne lægehus beliggende i sundhedshuset i Fredericia.  

Der går gratis bybus lige til døren fra Fredericia Banegård, hvorfra der er gode og hurtige 

forbindelser til både Århus og Odense.  

Vi er et ungt team bestående af 2 ejer samt paragraf 24 læge, 1 lægevikar, 1 uddannelseslæge, 2 

sygeplejersker, 1 lægesekretær, 1 SSA der tager blodprøver og 2 stud.med. Vi ønsker nu at 

udvide med yderligere en stud. med. 

 

 

Jobbeskrivelse: 

Dine opgaver vil primært bestå af telefonvisitation, håndtering af sekretariatsopgaver, 

laboratoriearbejde med blodprøvetagning, EKG, og diverse andre laboratorieundersøgelser samt 

forefaldende serviceopgaver.  Derudover suturfjernelse, vaccination, øreskyl m.m. samt 

hjemmebesøg mhp. blodprøver. 

Der vil også på sigt være mulighed for at selvstændige konsultationer med afgrænsede 

problemstillinger som f.eks. halssmerter, øresmerter eller øjengener – selvfølgelig med god 

supervision. 

Der vil være oplæring, og det er altid muligt og let at få hjælp.  

 

Semesterkrav:   

Du skal min. have gennemført 6. semester 

  

Ansættelsestype (fast eller tidsbegrænset):  



Timeansat, tidsubegrænset 

  

Dato for ansættelsesstart samt -periode:  

Du skal kunne starte i oplæring fra d. 27.07.26 

  

Timeantal (ugentlig): ca 7 timer/ugen 

  

Ugedage, tidspunkt: Som udgangspunkt torsdage fra kl. 8-15 men vi er fleksible hvis du ønsker 

2 korte dage, kan dette også godt imødekommes. 

  

Ansøgningsfrist: Snarest muligt og senest d. 17.06.26. Ansøgningerne læses løbende. 

  

Øvrige kommentarer: 

Der er fælles kaffe- og frokostpause for hele huset.  

Løn efter PLA og HK´s overenskomst samt transporttillæg, hvis du kommer udenbys fra. 

  

Kontaktperson inkl. mailadresse og/eller telefonnummer: 

Kort motiveret ansøgning samt cv bedes sendes pr mail til: Osterstrand7000@gmail.com 

  

 


